



2011-08-06

Tamperen Pyrintö vann U10-mila

Tamperen Pyrintö var snabbast efter 10 sträckor och för andra året i rad blev det finsk seger i Ungdomens 10-mila. Eksjö SOK vann D18 och Stora Tuna OK HD12.

Foto: Carl-Johan Thorell

I HD18 vann Tamperen Pyrintö med 14 sekunder före Nyköpings OK. Trea var Helsingin Suunnistajat, sex minuter efter.



Tvåorna Nyköping

I D18 vann Eksjö SOK efter att ha varit i ledningen i stort sett hela tävlingen. Tuusulan Voima-Veikot - Pihkaniskat blev tvåa och Hjärnarps GH OL blev trea.

I klassen HD12 vann Stora Tuna OK, tätt följt av OK Dacke och IK Hakarpspojkar. Det skiljde bara sex sekunder mellan de tre första lagen och den yngsta klassen avgjordes alltså med en spurt på upploppet.

Resultat kommer på Ungdomens 10-milas hemsida under eftermiddagen.

[Ungdomens 10-mila](#)



Starten i HD12



Sista kontrollen på sträcka 1.

Foto: Carl-Johan Thorell

Resultaten finns här sedan igår kväll (lördag) <http://eventor.orientering.se/Events/Show/891> Det som saknas är placeringen efter respektive sträcka annars tycks det vara komplett.

Skrevs av Sven Alexandersson 2011-08-07 kl 17:29

[Anmäl](#)

Fortfarande söndag den 7 augusti kl 1715 finns inga totala resultat att tillgå. Illa! Det får inte bli enbart ett elitänkande även om eliten är viktig men den baseras på det breda underlaget, alla de lag som kämpar i kön. Obasen hänvisar till arrangörerna och dessa till obasen. Ingen gör något.

Skrevs av sven-åke modin 2011-08-07 kl 17:11

[Anmäl](#)

Resultat är en färskvara, de måste ut så snart som möjligt. Om vi skall ha en chans att påverka tidningarna så gäller det att få in artikelkoncepten så fort som möjligt så att man även kan följa upp med journalisterna. Att Obasens presentation av resultat live slutar att fungera 7.38 kan inte arrangörerna lastas för, däremot att vi nu sex timmar efter målgång vet väldigt lite om hur det gått har arrangörerna ett ansvar för. U10-mila är en av våra värde tävlingar, därför måste vi utnyttja den till att marknadsföra oss, i detta har arrangören ett medansvar.

Skrevs av Micke 2011-08-06 kl 14:15

[Anmäl](#)